CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN NGHIỆM THU, THANH LÝ HỢP ĐỒNG

- Căn cứ Hợp đồng số 24102024 HĐKT ngày 24 tháng 10. năm 2024

Hôm nay, ngày27. tháng11 năm2024. tại Công ty ,chúng tôi gồm:

Bên A: CTY TNHH SODEXO VIỆT NAM

Đại diện: THÁI VŨ DŨNG

Chức vụ: TỔNG GIÁM ĐỐC

Địa chỉ:Tầng 4, Tòa nhà Anh Minh ,36 Hoàng Cầu ,Phường Ô Chợ Dừa,Quận Đống Đa
,Thành Phố Hà Nội ,Viêt Nam

Điện thoại:+84439352791

Mã số thuế: 0106054037

Bên B: CTY TNHH DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI XUẤT NHẬP KHẨU TIẾN ĐỨC

Đại diện: PHẠM MẠNH TIẾN

Chức vụ: Giám Đốc

Địa chỉ:12/5/45 Đường XTT58C Ấp 7 ,Xã Xuân Thới Thượng ,Huyện Hóc Môn ,Thành
Phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Điện thoại:0901032789

Mã số thuế: 0312616080

Hai bên nhất trí lập biên bản nghiệm thu và bàn giao sản phẩm/dịch vụ theo hợp đồng đã
ký số 24102024.ngày 24tháng10 năm2024 .như sau:

Điều 1: Nội dung:

- Bên B bàn giao cho bên A hệ thống Bơm Dẫn Nước Hiệu WILO :

 Loại bơm nước hút chân không đẩy cao WILO-PW-1500E Công suất 1.5Kw.Điện áp
:220V/1Pha/50L/P .Lưu lượng nước max:60L/P.Cột áp 50m.Đường kính hút xả
DN40.Bảo hành 12 tháng ( theo nhà nhập khẩu .Xuất xứ Đức- Hàn Quốc

Lắp đặt bộ điều khiển TB-118 Panasonic .Vật tư kết nối hoàn thiện hệ thống ,nhân công

+   Tổng khối lượng/sản phẩm/dịch vụ bàn giao: Gồm những phần đã làm trong báo giá
và phụ lục hợp đồng

+   Bên A thanh toán cho bên B:theo điều khoản đặt cọc 30% giá trị hợp đồng bằng hình
thức chuyển khoản

-   Tổng số tiền:14.942.400

-   Bằng chữ: Mười bốn triệu chín trăm bốn mươi hai ngàn bốn trăm đồng

Số tiền còn lại Bên A phải thanh toán cho Bên B là:38.850.240( Ba mươi tám triệu tám
trăm năm mươi ngàn không trăm hai mươi bốn đồng) theo điều khoản của hợp đồng đã
ký

Điều 2: Kết luận:

+   Bên A đã kiểm tra, thẩm định kỹ lưỡng chất lượng sản phẩm/dịch vụ:Bên B cung cấp
lắp đặt hệ thống máy bơm

+   Kể từ khi bên A nhận đầy đủ số lượng sản phẩm/dịch vụ lắp đặt  Bên B hoàn toàn
không chiu trách nhiệm về lỗi, chất lượng sản phẩm hệ thống.đã bàn giao.

+   Bên A phải thanh toán hết cho bên B ngay sau khi biên bản nghiệm thu, thanh lý hợp
đồng ký kết.

(Biên bản nghiệm thu, thanh lý hợp đồng được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản, có
giá trị pháp lý như nhau)

ĐẠI DIỆN BÊN A

(ký và ghi rõ họ tên)

KÍKI

ĐẠI DIỆN BÊN B

(ký ghi rõ họ tên)